[image: image1.jpg]

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2015 года

№ 77

с. Киевское

О внесении изменений в приложение №1 к решению Совета Киевского сельского поселения Крымского района от 22 января 2010 года №26 «Об административной комиссии при администрации Киевского сельского поселения Крымского района»
В соответствие с Кодексом Российской Федерации «Об административных правонарушениях», Законом Краснодарского края от 17 июля 2003 года №608-КЗ «Об административных правонарушениях», в связи с изменениями кадрового состава, руководствуясь статьей 24 устава Киевского сельского поселения Крымского района, Совет Киевского сельского поселения Крымского района, решил:

1. Внести изменения в приложение №1 (состав комиссии) к решению Совета Киевского сельского поселения Крымского района от 22 января 2010 года №26 «Об административной комиссии при администрации Киевского сельского поселения Крымского района» и читать его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение Совета Киевского сельского поселения Крымского района от 08 февраля 2013 года №161 «О внесении изменений в приложение №1 к решению Совета Киевского сельского поселения Крымского района от 22 января 2010 года №26 «Об административной комиссии при администрации Киевского сельского поселения Крымского района» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Киевского сельского поселения

Крымского района
С.А.Отрощенко

Глава

Киевского сельского поселения

Крымского района
Я.Г.Будагов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Киевского

сельского поселения

Крымского района

от 25.12.2015 г. № 77
СОСТАВ

административной комиссии при администрации Киевского

сельского поселения Крымского района

Председатель комиссии – Пискун Виталий Геннадиевич – заместитель главы

Киевского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии – Пустовая Надежда Николаевна –

специалист администрации;
Секретарь комиссии - Клименко Анна Леонидовна – эксперт администрации;

Члены комиссии:
- Отрощенко Сергей Алексеевич – председатель Совета Киевского сельского поселения (по согласованию);

- Саргсян Руслан Арменович – участковый уполномоченный полиции (по согласованию);
- Турчин Алексей Николаевич – председатель ТОС
Заместитель главы

Киевского сельского поселения

Крымского района
В.Г.Пискун